
    UCHWAŁA NR 897/2023       

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 20 kwietnia  2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Gminie Władysławów 

materiałów brukarskich z rozbiórki  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i § 7 ust. 1, § 18 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 586/2013 Zarządu Powiatu Tureckiego z 

dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie sposobu i zasad gospodarowania zbędnymi lub zużytymi 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego znajdującymi się w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Turku, Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Gminie Władysławów z siedzibą 

ul. Rynek 43, 62-710 Władysławów kostki brukowej betonowej gr. 6cm oraz krawężnika 

betonowego 15x30x100 cm pozyskanych z rozbiórki zatoki parkingowej zlokalizowanej w 

pasie drogowym drogi powiatowej nr 3219P w m. Kuny o wartości: 6.494,40 zł (słownie: sześć 

tysiące czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote 40/100). 

 2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi pod takim warunkiem, że Gmina 

Władysławów zobowiąże się przygotować i dostarczyć palety do składowania i przewozu 

kostki i krawężników oraz zapewni na własny koszt ich załadunek. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w 

Turku. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Starosta Dariusz Kałużny ………………………………………… 

 

 

Wicestarosta Władysław Karski ………………………………………… 

 

 

Członek Zarządu Bohdan Radecki ………………………………………… 

 

 

Członek Zarządu Magdalena Wysocka ………………………………………… 

 

 

Członek Zarządu Ryszard Papierkowski ………………………………………… 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie uchwały Nr 897/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 20 kwietnia  2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Gminie Władysławów 

materiałów brukarskich z rozbiórki 

 

 Gmina Władysławów wystąpiła z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie materiałów 

brukarskich z rozbiórki zatoki parkingowej zlokalizowanej w pasie drogowym drogi 

powiatowej 3219P w m. Kuny.  

 Zgodnie z §7 ust. 1 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 586/2013 

Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 6 listopada 2013r. w sprawie sposobu i zasad 

gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

znajdującymi się w Zarządzie Dróg Powiatowych w Turku nieodpłatne przekazanie następuje 

po wyrażeniu zgody przez Zarząd Powiatu Tureckiego. 

 W myśl §18 ust. 1 pkt 1 powyższego Regulaminu w uzasadnionych przypadkach 

nieodpłatne przekazanie majątku ruchomego może nastąpić na rzecz Gmin. 

 Przedmiotowe materiały to: 

− kostka – 260 m2,  

− krawężnik ok. 60m  

 Łączna wartość materiałów wynosi 6.494,40 zł. 

 Materiały są demontowane w ramach prowadzonego zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek budowa 

chodników w m. Kuny, Chylin, Władysławów, Międzylesie i Małoszyna”. 

 Zgodnie z treścią  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym gospodarowanie mieniem powiatu należy do zadań  zarządu powiatu. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


